
落札者等の公告 

 

令和７年１２月１日 

 

  次のとおり落札者等について公告します。 

 

広島市長 松 井 一 實 

 

１ 契約担当部局の名称及び所在地 

  広島市環境局業務部業務第一課 

（広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号） 

２ 調達件名及び数量 

  広島市事業ごみ指定袋作成・在庫管理・受注配送業務（単価契約） 

一式 

３ 調達方法 

  購入等 

４ 契約方式 

  一般 

５ 落札決定日 

  令和７年１１月１０日 

６ 落札者 

  メディアインターナショナル株式会社 

  （福岡市博多区博多駅東一丁目１番３３号） 

７ 落札価格 

  １組あたり６３．６０２円 

  （価格は可燃ごみ用指定袋４５リットルの作成単価。以下同じ。） 

８ 入札公告日 

  令和７年９月１６日 

９ 落札方式 

  最低価格 

１０ 予定価格 

  １組あたり９８．３９円 

１１ 調査基準価格 

  １組あたり６５．５０円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年１２月１日                         広  島  市  報                     調達号外 


